PRESUPUESTOS INGRESOS-GASTOS

ASOCIACION TINERFENA ESCLEROSIS MULTIPLE

2022

CUQOTAS SOCIOS
ARRENDAMIENTO APARTAMENTO
SERVICIOS DEL CENTRO
DONACIONES

SUBVENCIONES

INGRESOS FINANCIEROS

TOTAL INGRESOS

COMPRA MATERIAL MANUALIDADES

ALQUILER

REPARACION CONSERVACION
HONORARIOS PROFESIONALES
PRIMAS DE SEGUROS
SERVICIOS BANCARIOS
RELACIONES PUBLICAS
PRESTAMO BBVA
SUMINISTROS

OTROS GASTOS ADMINISTRACION
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS APARTAMENTO

TOTAL GASTOS

15.000,00 €
2.000,00 €
19.000,00 €
17.000,00 €
100.000,00 €
- €

153.000,00 €

18.000,00 €
10.800,00 €
2.100,00 €
6.100,00 €
2.800,00 €
800,00 €
1.000,00 €
6.480,00 €
1.200,00 €
15.000,00 €
95.000,00 €
2.000,00 €

161.280,00 €



